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11:52:34Tijd    

Aantal pagina's 
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Bestemming Cache

1 Gemeente Waalre

Overzicht begrotingswijziging meerjarencijfers

RFISBG35

Begroting

Waalre

Financieel Informatie Systeem Key2Financiën 

2019Begrotingsjaar
Begrotingswijzigingsnr
meetellen begrotingswijz? 1

Bedragen afronden op 1
Datum raadsbesluit 12-03-2019

afdrukken kostensoorten? Nee
Afdrukken taken Nee
Afdrukken kladblok Nee

Volgorde Begrotingswijzigingsnr

Alleen mutaties Nee

6
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De raad van 

besluit de begroting van inkomsten en uitgaven door middel van 

van het begrotingsjaar 

begrotingswijzigingsnummer  4

 als volgt te wijzigen:2019

Waalre

Overzicht begrotingswijziging meerjarencijfers

2e Turap 2019

2e Turap 2019
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         32.000

        110.000

        163.000

         20.000

              0

              0

         12.500

              0

         32.000

        110.000

        150.500

         20.000

-------------------------

-------------------------

-------------------------

-------------------------

         12.000

        110.000

        102.000

         20.000

              0

              0

              0

              0

         12.000

        110.000

        102.000

         20.000

-------------------------

-------------------------

-------------------------

-------------------------

              0

              0

         30.000

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

         30.000

              0

-------------------------

-------------------------

-------------------------

-------------------------

         20.000

              0

         31.000

              0

              0

              0

         12.500

              0

         20.000

              0

         18.500

              0

-------------------------

-------------------------

-------------------------

-------------------------

631011

681001

681010

681012

681013

Economisch beleid

Krediet voorbereiding HOED

Algemene kosten kadaster

Krediet kavelruil Landschappelijke afspraken

Krediet DDH opbrengst kavelruil

      1.418.867
      1.677.287

-       258.420
-------------------------

        982.856
        982.856

              0
-------------------------

-        17.909
              0

-        17.909
-------------------------

        453.920
        694.431

-       240.511
-------------------------

Decimale rubriek 6 - Exploitatie

      5.985.723
      5.062.102

        923.621
--------------------

      2.436.712
      2.436.712

              0
--------------------

-       157.909
              0

-       157.909
--------------------

      3.706.920
      2.625.390

      1.081.530
--------------------

4 2e Turap 2019

Totaal begrotingswijzigingsnummer

Saldo

Uitgaven
Inkomsten

Uitgaven
Inkomsten

Saldo

Uitgaven

Uitgaven

Uitgaven

Uitgaven

Inkomsten

Inkomsten

Inkomsten

Inkomsten

Saldo

Saldo

Saldo

Saldo

Primitieve 
begroting 

Begrotings 
wijzigingen 

Voorgestelde 
wijziging 

Totaal na 
wijziging 

Primitieve 
begroting 

Begrotings 
wijzigingen 

Voorgestelde 
wijziging 

Totaal na 
wijziging 

Grootboeknummer

              0

              0

         31.000

              0

              0

              0

         12.500

              0

              0

              0

         18.500

              0

-------------------------

-------------------------

-------------------------

-------------------------

         40.000

              0

         31.000

              0

              0

              0

         12.500

              0

         40.000

              0

         18.500

              0

-------------------------

-------------------------

-------------------------

-------------------------

         40.000

              0

         31.000

              0

              0

              0

         12.500

              0

         40.000

              0

         18.500

              0

-------------------------

-------------------------

-------------------------

-------------------------

         40.000

              0

         31.000

              0

              0

              0

         12.500

              0

         40.000

              0

         18.500

              0

-------------------------

-------------------------

-------------------------

-------------------------

        689.571
        398.431

        291.140
-------------------------

        799.761
        316.676

        483.085
-------------------------

        940.244
        212.431

        727.813
-------------------------

      1.143.053
        202.431

        940.622
-------------------------

        774.571
      1.147.831

-       373.260
--------------------

Totaal na
wijziging
in            

        849.761
      2.238.542

-     1.388.781
--------------------

Totaal na 
wijziging
in            

        940.244
        878.865

         61.379
--------------------

Totaal na 
wijziging 
in             

      1.664.124
        202.431

      1.461.693
--------------------

Totaal na 
wijziging
in            2020 2021 2022 2023

Totaal na
wijziging
in            

Totaal na 
wijziging
in            

Totaal na 
wijziging 
in             

Totaal na 
wijziging
in            2020 2021 2022 2023
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              0

              0

              0

        140.662

        953.205

        490.487

        102.000

         48.369

              0

      1.023.931

-       490.487

-       102.000

-        48.369

        140.662

-        70.726

-------------------------

-------------------------

-------------------------

-------------------------

-------------------------

              0

              0

              0

-        12.000

        750.856

        490.487

        102.000

         48.369

              0

        342.000

-       490.487

-       102.000

-        48.369

-        12.000

        408.856

-------------------------

-------------------------

-------------------------

-------------------------

-------------------------

              0

              0

              0

-        47.909

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

-        47.909

              0

-------------------------

-------------------------

-------------------------

-------------------------

-------------------------

              0

              0

              0

        200.571

        202.349

              0

              0

              0

              0

        681.931

              0

              0

              0

        200.571

-       479.582

-------------------------

-------------------------

-------------------------

-------------------------

-------------------------

681013

681014

681015

692205

698000

Krediet DDH opbrengst kavelruil

Krediet DDH kwalitatieve verplichtingen (LK)

Krediet inrichting natuurcompensatie NNB fase 1

Onvoorziene lasten programma alg. dekkingsmiddelen

Toevoegingen/onttrekkingen reserves

Uitgaven

Uitgaven

Uitgaven

Uitgaven

Uitgaven

Inkomsten

Inkomsten

Inkomsten

Inkomsten

Inkomsten

Saldo

Saldo

Saldo

Saldo

Saldo

Grootboeknummer

              0

              0

              0

        381.222

        277.349

              0

              0

              0

              0

        385.931

              0

              0

              0

        381.222

-       108.582

-------------------------

-------------------------

-------------------------

-------------------------

-------------------------

              0

              0

              0

        401.412

        327.349

              0

              0

              0

              0

        304.176

              0

              0

              0

        401.412

         23.173

-------------------------

-------------------------

-------------------------

-------------------------

-------------------------

              0

              0

              0

        541.895

        327.349

              0

              0

              0

              0

        199.931

              0

              0

              0

        541.895

        127.418

-------------------------

-------------------------

-------------------------

-------------------------

-------------------------

              0

              0

              0

        744.704

        327.349

              0

              0

              0

              0

        189.931

              0

              0

              0

        744.704

        137.418

-------------------------

-------------------------

-------------------------

-------------------------

-------------------------
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      2.878.000

         20.000

         15.000

-        67.369

        490.000

              0

              0

              0

              0

-        19.000

              0

        490.000

      2.878.000

         20.000

         15.000

-        48.369

        490.000

-       490.000

-------------------------

-------------------------

-------------------------

-------------------------

-------------------------

-------------------------

-        35.000

         20.000

         15.000

-        67.369

        490.000

              0

              0

              0

              0

-        19.000

              0

        490.000

-        35.000

         20.000

         15.000

-        48.369

        490.000

-       490.000

-------------------------

-------------------------

-------------------------

-------------------------

-------------------------

-------------------------

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

-------------------------

-------------------------

-------------------------

-------------------------

-------------------------

-------------------------

      2.913.000

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

      2.913.000

              0

              0

              0

              0

              0

-------------------------

-------------------------

-------------------------

-------------------------

-------------------------

-------------------------

772244

772261

772262

781009

781011

781012

Krediet GRP 2019

krediet vGRP 2019 voorb. renovatie drukriolering

krediet vGRP 2019 voorb. riolering Anemonestraat

krediet DDH inrichting NatuurNetwerkBrabant fase 1

krediet DDH herinvestering na kavelruil

krediet DDH

      4.566.856
      3.384.815

      1.182.041
-------------------------

      1.453.856
      1.453.856

              0
-------------------------

-       140.000
              0

-       140.000
-------------------------

      3.253.000
      1.930.959

      1.322.041
-------------------------

Decimale rubriek 7 - Investeringen

Uitgaven
Inkomsten

Saldo

Uitgaven

Uitgaven

Uitgaven

Uitgaven

Uitgaven

Uitgaven

Inkomsten

Inkomsten

Inkomsten

Inkomsten

Inkomsten

Inkomsten

Saldo

Saldo

Saldo

Saldo

Saldo

Saldo

Primitieve 
begroting 

Begrotings 
wijzigingen 

Voorgestelde 
wijziging 

Totaal na 
wijziging 

Grootboeknummer

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

-------------------------

-------------------------

-------------------------

-------------------------

-------------------------

-------------------------

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

-------------------------

-------------------------

-------------------------

-------------------------

-------------------------

-------------------------

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

-------------------------

-------------------------

-------------------------

-------------------------

-------------------------

-------------------------

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

-------------------------

-------------------------

-------------------------

-------------------------

-------------------------

-------------------------

         85.000
        749.400

-       664.400
-------------------------

         50.000
      1.921.866

-     1.871.866
-------------------------

              0
        666.434

-       666.434
-------------------------

        521.071
              0

        521.071
-------------------------

Totaal na
wijziging
in            

Totaal na 
wijziging
in            

Totaal na 
wijziging 
in             

Totaal na 
wijziging
in            2020 2021 2022 2023
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        182.000

        110.000

        370.000

         20.000

        549.225

        535.109

        110.000

              0

        105.747

      2.162.959

-       353.109

              0

        370.000

-        85.747

-     1.613.734

-------------------------

-------------------------

-------------------------

-------------------------

-------------------------

        102.000

        110.000

        110.000

         20.000

        689.225

        535.109

        110.000

              0

        105.747

        232.000

-       433.109

              0

        110.000

-        85.747

        457.225

-------------------------

-------------------------

-------------------------

-------------------------

-------------------------

              0

              0

              0

              0

-       140.000

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

-       140.000

-------------------------

-------------------------

-------------------------

-------------------------

-------------------------

         80.000

              0

        260.000

              0

              0

              0

              0

              0

              0

      1.930.959

         80.000

              0

        260.000

              0

-     1.930.959

-------------------------

-------------------------

-------------------------

-------------------------

-------------------------

795000

795200

796000

796031

799900

Algemene reserve

Reserve bouwgrondexploitatie

Reserve vrij besteedbaar

Reserve landschappelijke kwaliteiten

Overboekingsrekening rubriek 7

Uitgaven

Uitgaven

Uitgaven

Uitgaven

Uitgaven

Inkomsten

Inkomsten

Inkomsten

Inkomsten

Inkomsten

Saldo

Saldo

Saldo

Saldo

Saldo

Grootboeknummer

         35.000

              0

         50.000

              0

              0

              0

              0

              0

              0

        749.400

         35.000

              0

         50.000

              0

-       749.400

-------------------------

-------------------------

-------------------------

-------------------------

-------------------------

              0

              0

         50.000

              0

              0

              0

              0

              0

              0

      1.921.866

              0

              0

         50.000

              0

-     1.921.866

-------------------------

-------------------------

-------------------------

-------------------------

-------------------------

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

        666.434

              0

              0

              0

              0

-       666.434

-------------------------

-------------------------

-------------------------

-------------------------

-------------------------

              0

              0

              0

              0

        521.071

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

              0

        521.071

-------------------------

-------------------------

-------------------------

-------------------------

-------------------------
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Overzicht begrotingswijziging meerjarencijfers

Aldus vastgesteld door de raad van 

in zijn openbare vergadering van 

Waalre

12-03-2019

De griffier,

W.A. Ernes

De wnd raadsvoorzitter,

J.A.J. Claessen

2e Turap 2019


